PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC THỦY AN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – tự do – Hạnh phúc

	Số: 26/TB-Tr TH
	Thủy An, ngày 02 tháng 4  năm 2016

THÔNG BÁO
Chương trình KTNB trường học tháng 4/2016

	Thời gian KT
	ND KT
	Người được KT
	Người KT
	Ghi chú

	04-09/4/2016
	KT giờ dạy, hồ sơ
	GV Tổ 1, tổ 4-5, tổ 2-3
	CM, TT

	KT công tác KĐCL
	Các nhóm
	CM, TT

	KT công tác vệ sinh phòng bệnh
	Khu vực trong trường học, phòng học
	CM, Y tế

	11-16/4/2016
	KT giờ dạy, giáo án,
KT công tác văn thư
	GV tổ 1, tổ 2-3
Tổ văn phòng
	CM, Tổ trưởng

	18-23/4/2016
	-KT toàn diện 2 đồng chí GV
-KT giờ dạy GV
	Tổ 1
	BKTNB

	25-29/4/2016
	KT hồ sơ BDTX, giáo án, báo giảng
	Các tổ
	TT, CM

	Nơi nhận:
- Trang TTĐT của trường;
- Các bộ phận, GV (t/h);
- Lưu CM.
	HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Kim Liên